Artikelbezeichnung Allergene Zutaten enthaltene Zusatzstoffe Vegan

Cappuccino Milch

Chocopresso Milch B3, B8, FS\’/iRlO’ ST4,
Espresso v
Haferl Kaffee v
Haferl Tee v
Latte Macchiato Milch

Milchkaffee Milch

Schokolade dunkel Milch E3, E8, F5\’/§R10' ST4,
Schokolade weil Milch E3, E8, F5, SR10, ST4

HeilRgetréanke

HeilRgetranke
Stand: 08.11.2021 Backstube Wiinsche GmbH Seite 1 von 1



